



Auxilium ApS

Graven 18 E, 1. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28994540

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2024

Peter Bager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Auxilium ApS
Graven 18 E, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28994540
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Bager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i andre selskaber, yde konsulentbistand og enhver anden aktivitet som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 17.639 t.kr., hvilket skyldes årets modtaget udbytte fra andre værdipapirer og kapitalandele bestående af 16.074 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.243.051	1.946.224
Personaleomkostninger	1	(1.154.143)	(743.416)
Af- og nedskrivninger		(6.000)	140.885
Driftsresultat		1.082.908	1.343.693
Andre finansielle indtægter		17.294.578	692.465
Nedskrivning af finansielle aktiver		(10.336)	0
Andre finansielle omkostninger		(127.598)	(796.112)
Resultat før skat		18.239.552	1.240.046
Skat af årets resultat	2	(491.862)	(278.550)
Årets resultat		17.747.690	961.496
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	58.900
Overført resultat		17.247.690	902.596
Resultatdisponering		17.747.690	961.496

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	0
Materielle aktiver	3	24.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.432.796	2.443.132
Finansielle aktiver		2.432.796	2.443.132
Anlægsaktiver		2.456.796	2.443.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.256	631.000
Andre tilgodehavender		562.573	3.976.652
Tilgodehavender		1.282.829	4.607.652
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.387.859	4.393.011
Værdipapirer og kapitalandele		6.387.859	4.393.011
Likvide beholdninger		16.672.838	32.869
Omsætningsaktiver		24.343.526	9.033.532
Aktiver		26.800.322	11.476.664

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		25.147.003	7.899.313
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	58.900
Egenkapital		25.773.003	8.084.213
Bankgæld		0	2.831.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.400	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.810	6.143
Skyldig skat		225.921	117.354
Anden gæld		735.188	419.919
Kortfristede gældsforpligtelser		1.027.319	3.392.451
Gældsforpligtelser		1.027.319	3.392.451
Passiver		26.800.322	11.476.664
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	7.899.313	58.900	8.084.213
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	17.247.690	500.000	17.747.690
Egenkapital ultimo	126.000	25.147.003	500.000	25.773.003

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.149.591	737.953
Andre omkostninger til social sikring	4.552	3.877
Andre personaleomkostninger	0	1.586
	1.154.143	743.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	485.615	278.550
Regulering vedrørende tidligere år	6.247	0
	491.862	278.550

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.376
Tilgange	30.000
Kostpris ultimo	42.376
Af- og nedskrivninger primo	(12.376)
Årets afskrivninger	(6.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt deres ejendom.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.387.869
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	291.052

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet sikkerhed i selskabets anparter i Audio Distribution Group ApS for alt mellemværende med Nykredit Bank.
